Krásné u Tří Seker 554 610 640,00 Kč 19 698,00 Kč 590 942,00 Kč

Tři Sekery u Tachova 1489/1 2 418 900,00 Kč 78 029,00 Kč 2 340 871,00 Kč
Tachovská Huť 916/1 54 030,00 Kč 1 743,00 Kč 52 287,00 Kč

Celkem 3 083 570,00 Kč 99 470,00 Kč 2 984 100,00 Kč

2) Část kupní ceny ve výši 99 470,00 Kč (slovy; devadesátdevěttisícčtyřistasedmdesát 
korun českých) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy 
na úhradu kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 2 984 100,00 Kč (slovy: 
dvamilionydevětsetosmdesátčtyřitisícejednosto korun českých) bude kupujícím hrazena 
prodávajícímu nejpozději do 30 let ode dne účimiosti této smlouvy takto:
k 11.11.2003 
k 11.11.2004 
k 11.11.2005 
k 11.11.2006 
k 11.11.2007 
k 11.11.2008 
k 11.11.2009 
k 11.11.2010 
k 11.11.2011 
k 11.11.2012